
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 марта 2022 года с. Орловское № 67 

 

О признании утратившим силу постановление администрации  Орловского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от 

06.04.2018г № 79 «Об утверждении Положения о порядке  получения 

муниципальными служащими администрации Орловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым  разрешения 

представителя  нанимателя (работодателя) на  участие на безвозмездной основе  

в управлении отдельными некоммерческими организациями» 

 

 

В  целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией 

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым,  принятый решением  Совета депутатов Орловского 

сельского совета  Красноперекопского района Республики Крым от 03 декабря 2014 

года  №19   

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

  

1. Признать утратившим силу постановление  администрации  

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

от 06.04.2018г № 79 «Об утверждении Положения о порядке  получения 

муниципальными служащими администрации Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым  разрешения представителя  

нанимателя (работодателя) на  участие на безвозмездной основе  в управлении 

отдельными некоммерческими организациями». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Орловский 

Вестник» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации 

Орловского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Орловского сельского поселения 

 

Председатель Орловского сельского 

совета - глава администрации 

Орловского сельского 

поселения Т.С.Невойт 


